
 

Decreto Dirigenziale n. 108 del 30/08/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale Caserta - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI CARINARO (CE) - SEDE FARMACEUTICA UNICA URBANA - TITOLARE

DOTT.  ALFREDO SERRA. RISTRUTTURAZIONE, CON AGGIUNTO LOCALE DEPOSITO,

DELLA FARMACIA UBICATA IN VIA FIUME, N. 13 - AUTORIZZAZIONE - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Organica Operativa del Servizio Farmaceutico del Settore 
Assistenza Sanitaria di Caserta, nonché  della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal 
funzionario responsabile della P.O.U.C.  
 
PREMESSO che , con Decreto del Medico Provinciale prot. 21256/1.13 del 28.12.1971, il Dott. Alfredo 
Serra, farmacista, nato a Frattaminore (NA) il 01.11.1940, fu autorizzato a gestire, quale titolare, la 
farmacia urbana sede farmaceutica unica della Pianta Organica del Comune di Carinaro (CE), sita in Via 
Fiume, nr. 13; 
 
VISTI: 
 
- l’istanza  presentata dal Dott. Alfredo Serra, assunta al protocollo nr. 572918 del 21.07.2011 di 

quest’Ufficio, con la quale viene chiesto, ai sensi e per gli effetti della legge 362/91, l’autorizzazione 
all’ampliamento della predetta farmacia, aggiungendo nuovi locali, sottostanti, destinati interamente a 
deposito magazzino; 

 
- la certificazione rilasciata dall’A.S.L. CE/2, con prot. 653/FT del 22.08.2011, con la quale si attesta 

che i locali al piano terra, e il deposito al piano seminterrato, ubicati in Via Fiume nr. 13, sono idonei 
sotto il profilo igienico - sanitario per l'esercizio farmaceutico; 

 
- la planimetria  dei locali siti nel Comune di Carinaro CE) in Via Fiume nr. 13, con destinazione d’uso, a 

firma dell’Arch. Gianluca Conte, iscritto all’Ordine degli Architetti della Provincia di Napoli, al nr. 5365; 
 
DATO ATTO  che la documentazione acquisita a questo Settore è idonea ed esaustiva ai fini  
dell’autorizzazione richiesta;                           
 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000 
 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
- di autorizzare  il Dott. Alfredo Serra, farmacista, nato a Frattaminore (NA) il 01.11.1940, titolare della 

farmacia urbana, sede farmaceutica unica, della Pianta Organica del Comune di Carinaro (CE), sita in 
Via Fiume, nr. 13, ad ampliare la predetta farmacia, aggiungendo nuovi locali, sottostanti, da destinare 
interamente a deposito magazzino, fermo restante l’ambito della sede di pertinenza, previa 
effettuazione, con esito positivo, dell’ispezione di cui all’ex art.111 del R.D. n.1265 del 27.07.1934, 
tesa ad accertare che i locali, gli arredi, le provviste, la qualità e la quantità dei medicinali sono regolari 
e tali da offrire ampia garanzia per un servizio ottimale; 

 
- di trasmettere  copia del presente provvedimento:  

- all’A.G.C. Assistenza Sanitaria Area 20;     
- al B.U.R.C., per la pubblicazione. 

 
 
                                                                             Dott. Mario Vasco 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011


	BURC n. 61 del  26 Settembre 2011

